



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.08/2020

ದಿನಾಂಕ:17-07-2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಪಿಜಿಇಟಿ-2020 - ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿನ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಎನ್‌ಬಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ - 2020-21
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸೇವಾನಿರತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ)

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಕುಕ 225 ಹೆಚ್‌ಎಸ್‌ಹೆಚ್ 2020 (ಭಾ) ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ 27-07-2020 ರಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು NEET-PG 2020 / DNB-PDCET 2020 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಅರ್ಹ ಸೇವಾನಿರತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ 2020-21 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿನ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಎನ್‌ಬಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಆಸಕ್ತ ಅರ್ಹ ಸೇವಾ ನಿರತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 21-07-2020 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ 22-07-2020 ಸಂಜೆ 3.00 ವರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ 22-07-2020 ರೊಳಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

SC/ST/OBC ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ SC/ST/OBC ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

ವಿವರವಾದ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

NOTIFICATION

PGET-2020 - Admission to PG Medical DNB courses in the state of Karnataka
(only for Karnataka in-service candidates)

As per Government order No., ಆಕುಕ 225 ಹೆಚ್‌ಎಸ್‌ಹೆಚ್ 2020 (ಭಾ) ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ 27-07-2020, Karnataka Examinations Authority, Bengaluru is inviting application online from the eligible Karnataka in-service candidates who have qualified in NEET-PG-2020 / DNB-PDCET 2020 and desirous of applying PG Medical DNB Courses in the State of Karnataka for the academic year 2020-21.

Interested Karnataka in-service candidates can apply online from 11.00 am on 21-07-2020 to 22-04-2020 up to 3.00 pm and pay the registration fees on or before 5.30 pm on 22-07-2020. Please note that SC/ST/OBC eligibility criteria are applicable to Karnataka SC/ST/OBC candidates only.

Information on eligibility criteria and other details are hosted on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for the information of the candidates.

Sd/-

Executive Director.